

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานอาคาร

หน่วยงาน : เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคา : โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำแบบเปิด ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50-1.00 ม. ความยาวรวม 37.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ซอยข้างพืชมกัทธิรสอริท หมู่ที่ 1 บ้านเสบรวก ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบ : กองช่างเทศบาลตำบลเวียง แบบเลขที่ 5/2562

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	96,263.57	1.3074	125,854.99	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน	3,500.00		3,500.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			129,354.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ			105,000.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 55/2562 ลว. 11 กุมภาพันธ์ 2562

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชยภูมิ สีเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางบุญธิดา สุวรรณชัย)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญญาฤทธิ์ สุตวงศ์)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายชยภูมิ สีเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวิท ดิยะกว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวิท ดิยะกว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

สำเนาถูกต้อง

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำแบบปิด ขอบข้างพิกัดวัด ไร่ชัย
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ระยะทางรวมไม่יותרกว่า 37.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ขอบข้างพิกัดวัดไร่ชัย หมู่ที่ 1 บ้านสบรวก ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเวียง แบบเลขที่ S/2562
 ประมาณการโดย นายชยภูมิ ธิเขียว

ประมาณราคาวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2562

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบบน้ำตัวพร้อมฝาปิด คสล.	37.00	ม.						
1.1	งานดินชุดข้างทั้ง	48.00	ลบ.ม.			99.00	4,752.00	4,752.00	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	2.41	ลบ.ม.	219.06	527.93	99.00	238.59	766.52	
1.3	คอนกรีตผสมเสร็จรูป Strength 180 ksc.	2.41	ลบ.ม.	1,737.75	4,187.98	306.00	737.46	4,925.44	
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จรูป Strength 240 ksc.	12.76	ลบ.ม.	1,784.48	22,769.96	306.00	3,904.56	26,674.52	
1.5	งานเหล็ก								
	- RB Ø 6 มม. (คุณภาพ SR 24)	181.11	กก.	23.15	4,192.70	3.30	597.66	4,790.36	
	- RB Ø 9 มม. (คุณภาพ SR 24)	365.46	กก.	21.81	7,970.68	3.30	1,206.02	9,176.70	
	- ลวดผูกเหล็ก	16.39	กก.	77.10	1,263.67	-	-	1,263.67	
1.5	งานไม้แบบ	120.25	ตร.ม.			133.00	15,993.25	15,993.25	
	- งานไม้แบบ- ไม้โครง ไม้ค้ำ 30% ของค่าแรง	36.00	ตร.ม.	500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
1.6	ท่อ พีวีซี Ø 2"	-	เมตร			-	-	-	
1.7	เหล็กฉาก L-50x50 x4 มม.	74.00	เมตร	75.15	5,561.10	-	-	5,561.10	
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	ขนาด Ø 0.60 ม.	-	เมตร						
3	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก		จุด						
4	งานรื้อออกคอนกรีตเสริมเหล็ก (ชนทั้ง)		เมตร						
5	งานรื้อคอนกรีตเสริมเหล็ก (ชนทั้ง)	12.00	ตร.ม.			70.00	840.00	840.00	
6	งานรื้อระบบท่อระบายน้ำ พร้อมต่อเชื่อม	1.00	เมตร			500.00	500.00	500.00	
7	งานทางเชื่อมคสล.ทางเข้าบ้าน	12.00	ตร.ม.	210.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
*****	(กรณีเกินเกิน 10 คสล.ให้คิดพื้นที่ หนา 0.10 ม.)								
8	งานสกัดเชื่อมบ่อพักเดิม	1.00	จุด			500.00	500.00	500.00	
รวมเงินหมวดงานด้านทุน				ค่าวัสดุ	66,994.03	ค่าแรงงาน	29,269.54	96,263.57	
ตัวอักษร				(ถ้ามีให้กรอกพร้อมรายการสืบตามทราfficเงินคง)					

สำเนาถูกต้อง

(นายสมพันธ์ ใจเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง